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2.

Kreismeisterschaft 2016

Rika - Auflage - Schulerklasse - Mannschaft

SV Urneburg

SV Del. von 1847

Malte Tonjes
Nils Pleus
Alva Busch

Tobias Kornau
Philip Zah
Resat-Efe Sengor

176
169
145

175
116
156

490

447



Rika - Auflage - Schilerklasse C mannl.

Malte Tonjes SV Urneburg 88 /88
Felix Thiemann SV Urneburg 73163
Philip Z&h SV Del. von 1847 64 /52

Rika - Auflage - Schilerklasse C weibl.

Alva Busch SV Urneburg 76 /69

Rika - Auflage - Schulerklasse B weibl.

Delia Richter SV Schénemoor 84 /75
Jule Walkenhorst SV Bergedorf 78179
Sina Busch SV Urneburg 80 /77
Charlotte Rademacher SV Annenheide 70/ 67

Rika - Auflage - Schulerklasse B méannl.

Simon Grape SV Annenheide 88/89
Nils Pleus SV Urneburg 85/84
Janne Brinkmann SV Bergedorf 82 /86

Rika - Auflage - Schulerklasse A weibl.

Ronja Offer SV Annenheide 77174

Rika - Auflage - Schulerklasse A mannl.

Tobias Kornau SV Del. von 1847 94 /81
Resat-Efe Sengor SV Del. von 1847 83/73
Daniel Jabs SV Del. von 1847 70/ 80
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136
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151
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156
150
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LG - Auflage - Schilerklasse - Mannschaft

SV Urneburg 1

SV Urneburg 2

SV Del. von 1847

Mia Heusmann
Leandra Popken
Tobias Biicking

Daniel Tonjes
Lars Renken
Sina Busch

Tobias Kornau
Resat-Efe Sengor
Daniel Jabs

197
191
183

183
178
178

178
175
167

571

539

520



w
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LG - Auflage - Schilerklasse A weibl.

Mia Heusmann SV Urneburg 100/97
Leandra Popken SV Urneburg 97 /94
Sina Busch SV Urneburg 91/87

LG - Auflage - Schillerklasse A mannl.

Bennet Scheper SV Schénemoor 96 /92
Daniel Tonjes SV Urneburg 96/91
Tobias Blicking SV Urneburg 94 /89
Lars Renken SV Urneburg 89/89
Tobias Kornau SV Del. von 1847 91/87
Jonas Eilers SV Urneburg 90/ 86
Resat-Efe Sengor SV Del. von 1847 87 /88
Jordan Richter SV Schénemoor 90/ 84
Lukas Romanek SV Tell von 1899 87 /85

10. Daniel Jabs SV Del. von 1847 82 /85
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188
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172
167



LG - Schillerklasse - Mannschaft

1. SV Urneburg 301
Mia Heusmann 120
Daniel Tonjes 115
Tobias Biicking 66

LG - Schillerklasse A welibl.

1. Mia Heusmann SV Urneburg 72148 120
2. Leandra Popken SV Urneburg 58 /52 110

LG - Schillerklasse A mannl.

1. Lars Turwitt SV Annenheide 62 /76 138
2. Daniel Tonjes SV Urneburg 66 /49 115
3. Tobias Kornau * SV Del. von 1847 55/59 114
4. Moritz Rademacher SV Annenheide 57149 106
5. Lukas Romanek SV Tell von 1899 55/47 102
6. Lars Renken SV Urneburg 37134 71
7. Tobias Bucking SV Urneburg 36/30 66
8.

LP - Schulerklasse A mannl.

1. Daniel Ahrens SV Annenheide 33/23 56
2. Moritz Rademacher SV Annenheide 38/9 47

* keine Weitermeldung



